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Samhällsvetenskapsprogrammet (SP) är ett brett studieförberedande program som ger behörighet för studier på 
högskola och universitet inom framför allt humaniora, ekonomi, samhälls- och beteendevetenskap. Ekonomi är en 
av fyra inriktningar på detta program.

Varför ska man läsa ekonomiska ämnen?
Ekonomi, börskurser och konjunkturer… Detta är ord 
som man stöter på nästan överallt idag. Att läsa ekono-
miska ämnen gör att man lättare förstår nyheter när man 
läser tidningen, tittar på TV o s v. Dessutom skaffar man 
sig en bred utbildning för vidare studier inom bl a eko-
nomi, juridik och flera andra inriktningar på universitet 
eller högskola.

Om man inte vill läsa vidare, så har man goda förutsätt-
ningar att få jobb efter studenten då man har läst ekono-
miska ämnen. Med ekonomiska ämnen i bagaget har man 
en god grund att stå på efter studenten.

Vad läser man inom ekonomiska ämnen?
Först läser man grundläggande kurser i företagsekonomi. 
Man lär sig hur ett företag fungerar. Därefter fördjupar 
man sig inom olika ekonomiska ämnen. Man lär sig hur 
reklam och marknadsföring fungerar, hur man sköter eko-
nomin i ett företag, hur man organiserar och leder företag, 
vilka lagar företag måste följa samt hur företaget fungerar 
internationellt.

Kurser som också erbjuds är t ex aktiekunskap, där man 
får lära sig att investera på börsen samt Ung Företagsamhet 
(inom kursen Småföretagande B), där eleverna får möjlig-
het att under ett år driva ett företag ”på riktigt”.

Hur ser undervisningen ut inom ekonomiska ämnen?
Inom ekonomiska ämnen är det stor variation på hur un-
dervisningen ser ut. Ibland har man ”vanliga” lektioner där 
man gör uppgifter och läser i böckerna. Ibland jobbar man 
i datasal. Ofta jobbar man mer fritt med olika tema och 
inlämningsuppgifter, i skolan eller ute i näringslivet.

Är det svårt att läsa ekonomiska ämnen?
Mycket är nytt, men ganska snart kommer man in i ämnet. 
I undervisningen kommer många exempel från det verk-
liga livet och det gör att man snabbt får grepp om ämnet.

Vilka jobb kan man få efter ekonomisk inriktning?
Följande är exempel på vad du kan jobba som efter  
avslutad utbildning: säljare, internationell ekonom, aktie-
mäklare, marknads- eller ekonomiassistent, lönekontorist, 
kontorist, banktjänsteman, IT-kontorist eller varför inte 
starta eget?

Inriktningskurser för Ekonomi
Inom inriktningen Ekonomi väljer du mellan fyra profiler:
– Internationell profil
– Marknadsföringsprofil
– Redovisningsprofil
– Företagarprofil

Företagsekonomi A + B, 200 p
Information och layout A, 50 p
Internationell ekonomi, 50 p
Rättskunskap, 50 p
Valbar kurs, 100 p
Profil, 100 p

Inriktning Ekonomi har samma kärnämnen, karaktärsäm-
nen, projektarbete och individuella val som övriga inrikt-
ningar på Samhällsvetenskapsprogrammet.

För ytterligare information kontakta:
Christian Ahlborn, telefon 0451–26 85 54,  
e-mail: christian.ahlborn@linneskolan.com
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